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Delibera agevolazioni su rette a.s. 2023/24

Protocollo 202312 DAMM

Premesso che I'lstituto di Cultura e di Lingue di Foggia in data 07 gennaio 2023 pubblicava il Bando
Agevolazioni su rette a.s. 2023/24 per la scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I° grado

Vista la rettifica tabella agevolazioni pubblicata il 18 gennaio 2023
viste le domande pervenute entro i termini previsti
vista I'istruttoria effettuata dall’Ufficio Amministrazione,
con la presente
DELIBERA:

> di assegnare una riduzione della retta in misura direttamente proporzionale all’indicatore ISEE
familiare, come da graduatoria riportata nell’allegato n.1

» dinon assegnare, ai sensi dei punti 1,4 e 5 del Bando Agevolazioni a.s. 2023/24, alcuna agevolazione
come da graduatoria indicata nell’allegato n.2

In caso di smarrimento del proprio numero di protocollo, utile alla verifica dell’entita dell’assegnazione, si
potra contattare la Direzione Amministrativa, mezzo mail, al seguente indirizzo:

amministrazione2 @marcellinefoggia.it

L’'ufficio Amministrativo

Foggia 28/06/2023

Istituto di Cultura e di Lingue Marcelline
Corso Garibaldi 108

71121 - Foggia Asilo Nido | Sezione Primavera
0881.748407 Scuola dell’Infanzia
info@marcellinefoggia.it Scuola Primaria
marcellinefoggia.it Scuola Secondaria di I°

C.F./P.lva 03918090154 Residenza Universitaria



Prot. 202312 DAMM

ELENCO ASSEGNAZIONE AGEVOLAZIONE

Settore

SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA

N.PROTOCOLLC

2802231141 ISCRITTO
803231820 ISCRITTO
2301231530 ISCRITTO
2701231300 ISCRITTO
2701231305 ISCRITTO
2801231155 ISCRITTO
2801231150 ISCRITTO
2703231750 ISCRITTO
2703231645 ISCRITTO
1801231715 ISCRITTO
2001231200 ISCRITTO
3001231030 ISCRITTO
802231715 ISCRITTO
1904231100 ISCRITTO
102231705 ISCRITTO
102231700 ISCRITTO
3101231332 ISCRITTO
3101231330 ISCRITTO
3101231331 ISCRITTO
1502230800 ISCRITTO
2702231205 ISCRITTO
2501231830 ISCRITTO
2501231815 ISCRITTO
2104230800 ISCRITTO
802231520 ISCRITTO
802231525 ISCRITTO
1001202309 ISCRITTO
1001230901 ISCRITTO
2601230840 ISCRITTO
1701231320 ISCRITTO
1701231315 ISCRITTO
2601230835 ISCRITTO
2301231900 ISCRITTO
602231715 ISCRITTO
2401231000 ISCRITTO
2301231150 ISCRITTO
2301231155 ISCRITTO
3101232240 ISCRITTO

11012023 ISCRITTO
805230800 ISCRITTO
1601230845 ISCRITTO
103202309 ISCRITTO
303231800 ISCRITTO
2903231700 ISCRITTO
2502230830 ISCRITTO
2601231200 ISCRITTO
1505231615 ISCRITTO
1505231620 ISCRITTO
2501231000 ISCRITTO
1702231200 ISCRITTO
2203231018 ISCRITTO

NEWH

Retta

€ 1.998,00
€ 1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 2.205,00
€2.000,00
€ 2.205,00
€ 2.205,00
€2.000,00
1.998,00
1.998,00
2.205,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€2.000,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€2.000,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€2.000,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00

o o dh dh M

oo dh dh M

ah dh dh dh dh

%
RIDUZIO
NE

10,00%
25,00%
18,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
18,00%
18,00%
10,00%
10,00%
18,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
18,00%
10,00%
18,00%
10,00%
18,00%
10,00%
10,00%
18,00%
10,00%
10,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%
25,00%
18,00%
18,00%
18,00%
10,00%
10,00%
10,00%
18,00%
18,00%
18,00%
10,00%
10,00%
25,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
18,00%
10,00%
10,00%

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

IMPORTO
RIDUZIONE

199,80
499,50
360,00
199,80
199,80
199,80
199,80
360,00
359,64
199,80
220,50
360,00
220,50
220,50
200,00
199,80
359,64
220,50
359,64
199,80
359,64
199,80
200,00
359,64
200,00
199,80
359,64
359,64
359,64
359,64
359,64
499,50
360,00
359,64
359,64
200,00
199,80
199,80
359,64
360,00
359,64
199,80
199,80
499,50
199,80
200,00
199,80
200,00
360,00
199,80
199,80

ah dh M dh dh o dh M dh dh M M dh dh o dh M dh th dh dh dh dh dh i M dh dh dh M dh dh dh M dh dh dh M dh dh dh dh dh th dh dh M dh dh dh

RETTAA
CARICO

1.798,20
1.498,50
1.640,00
1.798,20
1.798,20
1.798,20
1.798,20
1.640,00
1.638,36
1.798,20
1.984,50
1.640,00
1.984,50
1.984,50
1.800,00
1.798,20
1.638,36
1.984,50
1.638,36
1.798,20
1.638,36
1.798,20
1.800,00
1.638,36
1.800,00
1.798,20
1.638,36
1.638,36
1.638,36
1.638,36
1.638,36
1.498,50
1.640,00
1.638,36
1.638,36
1.800,00
1.798,20
1.798,20
1.638,36
1.640,00
1.638,36
1.798,20
1.798,20
1.498,50
1.798,20
1.800,00
1.798,20
1.800,00
1.640,00
1.798,20
1.798,20

RATA MESE

ah dh M dh dh dh M dh dh M M dh dh dh M dh th dh dh dh dh dh o M dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh dh M dh h dh dh dh th dh dh M dh dh dh

199,80
166,50
164,00
199,80
199,80
199,80
199,80
164,00
182,04
199,80
220,50
164,00
220,50
220,50
180,00
199,80
182,04
220,50
182,04
199,80
182,04
199,80
180,00
182,04
180,00
199,80
182,04
182,04
182,04
182,04
182,04
166,50
164,00
182,04
182,04
180,00
199,80
199,80
182,04
164,00
182,04
199,80
199,80
166,50
199,80
180,00
199,80
180,00
164,00
199,80
199,80

ALL1

RATA PERIODO

ah dh M dh dh o dh M dh dh M M dh dh b M dh th dh dh dh dh dh o M dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh dh M dh h dh dh dh h dh dh M dh dh dh M

599,40
499,50
328,00
599,40
599,40
599,40
599,40
328,00
546,12
599,40
661,50
328,00
661,50
661,50
360,00
599,40
546,12
661,50
546,12
599,40
546,12
599,40
360,00
546,12
360,00
599,40
546,12
546,12
546,12
546,12
546,12
499,50
328,00
546,12
546,12
360,00
599,40
599,40
546,12
328,00
546,12
599,40
599,40
499,50
599,40
360,00
599,40
360,00
328,00
599,40
599,40



SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA PRIMARIA

3001231045
3001231050
1101231100
3101230800
3101230805
2103221842
903231800
1101231045
1101231050
304231540
3001230935
102231040
2301230900
2103231012
1101230900
1101230855
2501231615
2501231610
2301230915
1801202309
102231125
203231800
1901202315-1
1901202315-2
1901202315-3
1101231000
3001231145
2802230000
2802230001
2301231135
1906231100
1206231720
2501230830

ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO

€ 1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 2.000,00
€2.000,00
€ 2.000,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€2.000,00
€ 2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 2.205,00
€2.000,00
€2.000,00
€ 2.205,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 2.000,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 2.205,00
€2.000,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00
€ 1.998,00

18,00%
18,00%
18,00%
10,00%
10,00%
10,00%
25,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%
10,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%

5,00%
10,00%
18,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
18,00%
10,00%
25,00%
10,00%
18,00%
18,00%
18,00%
18,00%

ay dh dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

359,64
360,00
359,64
199,80
199,80
200,00
499,50
359,64
360,00
360,00
360,00
200,00
359,64
360,00
360,00
359,64
359,64
359,64
110,25
200,00
360,00
220,50
199,80
199,80
200,00
360,00
199,80
499,50
220,50
360,00
359,64
359,64
359,64

o odh dh o dh M o dh dh o dh M dh dh dh M dh h dh dh dh dh dh M M dh dh dh M h dh dh M

1.638,36
1.640,00
1.638,36
1.798,20
1.798,20
1.800,00
1.498,50
1.638,36
1.640,00
1.640,00
1.640,00
1.800,00
1.638,36
1.640,00
1.640,00
1.638,36
1.638,36
1.638,36
2.094,75
1.800,00
1.640,00
1.984,50
1.798,20
1.798,20
1.800,00
1.640,00
1.798,20
1.498,50
1.984,50
1.640,00
1.638,36
1.638,36
1.638,36

o odh o dh o dh M o dh dh dh M dh dh dh dh dh h dh dh dh dh dh i M dh dh dh M dh th dh dh M

182,04
164,00
182,04
199,80
199,80
180,00
166,50
182,04
164,00
164,00
164,00
180,00
182,04
164,00
164,00
182,04
182,04
182,04
232,75
180,00
164,00
220,50
199,80
199,80
180,00
164,00
199,80
166,50
220,50
164,00
182,04
182,04
182,04

o odh o dh o dh M dh dh M dh dh dh M dh h dh dh dh dh dh M M dh dh dh M dh h dh dh M

546,12
328,00
546,12
599,40
599,40
360,00
499,50
546,12
328,00
328,00
328,00
360,00
546,12
328,00
328,00
546,12
546,12
546,12
698,25
360,00
328,00
661,50
599,40
599,40
360,00
328,00
599,40
499,50
661,50
328,00
546,12
546,12
546,12



Prot. 202312 DAMM

ELENCO ESCLUSIONI

Settore

SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SEC. PRIMO GRADO
SCUOLA D'INFANZIA
SCUOLA PRIMARIA

N.PROTOCOLLO

803230000
202232010
1701231628
602231020
3001230925
902230800
902230805
3001231025
3001231025
3001231655
3001231650

Status

ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO
ISCRITTO

SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE
SUPERAMENTO FASCIA ISEE

ALL.2

PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24
PUNTO 4 BANDO AGEVOLAZIONI 2023/24



